关于举办“地理科学学院首届青年教师发展论坛”的通知
各位老师：

     目前，地理科学学院青年教师数量已颇具规模。但是，由于专业的差异等原因，青年教师之间还缺少交流，这也在一定程度上限制了学科的交叉融合发展。因此，多位老师共同建议院里组织一次以青年教师为主体的交流活动，并希望能以此为契机，搭建一个长期的供所有青年教师展示创新研究思想、交流成功教学经验、分享工作生活乐趣的平台。对此，院领导给予了充分的肯定和大力的支持。现将活动相关情况通知如下，欢迎各位老师积极参与！
1） 论坛组织：

论坛总协调：李发源

组委会成员：张东 王延华 张莉 张明礼 郝丽莎 徐旳 吴明光 温腾 周安宁 徐良将 王俊淑
2） 论坛形式：a. 大会主题报告（拟邀请学院著名教授报告）；

b. 青年教师学术研讨，每位参与者报告时间15-20分钟。

3） 研讨内容：a. 科学研究报告；
b. 项目申报与进展汇报；
c. 创新科研设想；
d. 研究感悟漫谈。
4） 论坛时间：2010.12.17-18
5） 论坛要求：请参会者提交500字左右的报告摘要及个人简介一份（摘要格式见附件），如有关于论坛的组织形式、内容及发展方向的建议也请一并提交。
摘要提交截止日期：2010.12.5
6） 联系方式：E-mail：youngforum2010@sina.com
    协调：李发源 13776626973
老师们，地理科学学院经过多年的发展，已经形成了“宽松、和谐、向上”的工作、研究及生活氛围，我们青年一代亦应当以此类交流活动为契机，加强联系，增进了解，共同发展，把地科院和谐向上的精神永远传承下去。
地理科学学院

2010年11月18日

附件：摘要格式
题目（仿宋，二号，加粗）

作者（仿宋，小四，加粗）
正文示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例（宋体，小四，1.25倍行距）

个人简介：***，男（女），**年毕业于**学校**专业，**年来南京师范大学任教。现主要从事***、***、***的研究。研究成果……。
论坛建议：正文示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例示例